Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря 2015 года                            № 251
с.Калтай

О внесении изменений в  Административный регламент
исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного  контроля на территории
Калтайского сельского поселения»

Руководствуясь Законом Томской области от 18.09.2015 года №124-ОЗ «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля в Томской  области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Административный регламент исполнения муниципальной

функции  «Осуществление  муниципального  земельного  контроля  на  территории

Калтайского сельского поселения»:

1.1. Дополнить пункт 33 текстом следующего содержания:

«в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей основаниями

для начала административной процедуры по проведению внеплановой проверки также

являются:

 1) поступление в орган муниципального земельного контроля обращений граждан,

юридических  лиц  и  информации  от  государственных  органов  и  органов  местного

самоуправления  о  нарушениях  имущественных  прав  Российской  Федерации,  Томской

области, муниципальных образований, юридических лиц, граждан;

2)  непосредственное  обнаружение  органом  муниципального  земельного  контроля

нарушений требований земельного законодательства Российской Федерации и Томской

области».

        2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/